
 

DODATEK č.1 
smlouvy o dílo  

 
„Odborná učebna pro výuku předmětů Operační systémy, 
Počítačové sítě a praxe z oblasti hardwaru, včetně zázemí“ 

 

1. Smluvní strany 
 Objednatel:  
 Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 
 Sídlo: V Jezárkách 745, 388 01 Blatná  
 Zastoupený: Ing. Mgr. Pavlem Kotroušem  
 IČO: 60650486  
 DIČ: CZ60650486 
 Bankovní spojení: KB pobočka Blatná,  
 Č. účtu: 4183010217/0100 
 (dále jen jako „objednatel“)  
 
Zhotovitel:  
 MONTIMA s. r. o.  
 Sídlo: Pivovarská 111, 385 01 Vimperk 
 Zastoupený: Ing. Jiřím Caisem 
 IČO: 28085094 
 DIČ: CZ28085094  
 Bankovní spojení: MONETA Money Bank 
 Č. účtu: 217588909/0600 
  
(dále jen jako „zhotovitel“)  
 
 Smluvní strany uzavřeli dne 27. 11. 2023 Smlouvu o dílo „Odborná učebna pro výuku 
předmětů Operační systémy, Počítačové sítě a praxe z oblasti hardwaru, včetně zázemí“ 
(dále jen Smlouva).  
Tato Smlouva je součástí projektu IROP „Odborná učebna pro výuku předmětů Operační 
systémy, Počítačové sítě a praxe z oblasti hardwaru, včetně zázemí“ číslo projektu: 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002028. 
 

2. Předmět dodatku 
 

1. S odvoláním na článek XV. odst.1 Smlouvy uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1, 
kterým se mění článek IV. odst.2 Smlouvy, Cena díla, navýšením o vícepráce a 
snížením o méněpráce. Vícepráce a méněpráce jsou specifikovány ve Změnovém listu 
č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

 
 
 



 
2. Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH   1 495 957,29 Kč 

Celková cena dle smlouvy o dílo včetně DPH  1 810 108,32 Kč 
 
Cena méněprací bez DPH     0,00 Kč 
Cena víceprací bez DPH     29714,47 Kč 
 

 Celková cena dle Dodatku č. 1 bez DPH   1 525 671,76 Kč 
 Celková cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH   1 846 062,83 Kč 
 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají beze 
změn. 

2. Přílohy dodatku: Změnový list č.1 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 

(1) vyhotovení 
 
 
V Blatné dne 21. 8. 2024    V Blatné dne 21. 8. 2024 
 
 
 
 
……………………………………………………………….  ………………………………………………………………. 
  Objednatel      zhotovitel 
 


